お客様各位

2021 年 8 月 4 日

「定期券保証金制度導入について」

いつもプリンセスラインバスをご利用いただきましてありがとうございます。

2021 年 9 月 1 日よりプリンセスラインバスの定期券をご購入いただきます際に

500 円の保証金を頂くことになりました。従来の定期券の金額プラス 500 円を

お預かり致します。

保証金につきましては 2021 年 9 月 1 日以降に購入されました定期券が対象になりま

すので、定期券を払い戻し頂く場合や期限が切れて定期券が不必要になった場合に定期

券と引き換えに 500 円をご返金させていただきます。尚、2021 年 8 月 31 日以前にご

購入いただきました定期券につきましては 500 円の引き換え対象にはなりませんので

ご注意ください。

定期券保証金導入制度につきまして皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

プリンセスライン株式会社

京都地区運輸部